

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 513.72

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 000-150115
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFH84J
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02027040019
- Codice fiscale: 02027040019
- Denominazione: BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
- Codice EORI: IT02027040019
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.GABRIELLI
- Numero civico: 1
- CAP: 10077
- Comune: S. MAURIZIO CANAVESE
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TO
- Numero di iscrizione: 531178
- Capitale sociale: 26000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0114551555
- Fax: 0114551531

- E-mail: BORGIONE@BORGIONE.IT

Riferimento amministrativo

- Riferimento: 02027040019

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 82003890033
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO CURIONI SCUOLA MATERNA/ELEMENT/MEDIA

Dati della sede

- Indirizzo: VICOLO ASILO, 3
- CAP: 28078
- Comune: ROMAGNANO SESIA
- Provincia: NO
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2019-04-29 (29 Aprile 2019)
- Numero documento: V3-8737
- Importo totale documento: 513.72

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 2933
- Codice Unitario Progetto (CUP): C77E16000810006
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZB3281D51E

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 01/0/916334
- Data DDT: 2019-04-29 (29 Aprile 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 110200
- Descrizione bene/servizio: STRUMENTI PER LAVAGNA set completo
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 22.00820
- Valore totale: 22.01
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 110207
- Descrizione bene/servizio: SQUADRE X LAVAGNA cm40-45^+cm40-30^
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 8.09020
- Valore totale: 8.09
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 151131
- Descrizione bene/servizio: CARTA TRASLUCIDA COLORATA 10 FF
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 3.99180
- Valore totale: 3.99
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 218829
- Descrizione bene/servizio: CREA PERLATO BORGIONE 1000ml
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR

- Valore unitario: 4.73770
- Valore totale: 4.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 218828
- Descrizione bene/servizio: CREA GLITTER BORGIONE 1000ml
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 4.90160
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 891801
- Descrizione bene/servizio: CORDA PER SALTO 200cm c/manopole
- Quantita': 10.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 1.78690
- Valore totale: 17.87
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 891802
- Descrizione bene/servizio: CORDA PER SALTO 300cm c/manopole
- Quantita': 5.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 2.72130
- Valore totale: 13.61
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 112126
- Descrizione bene/servizio: COLLA A CALDO 50x20cm diam. 11,2 mm
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 6.04920
- Valore totale: 6.05
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 970825

- Descrizione bene/servizio: TUBO DI PITAGORA
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 8.89340
- Valore totale: 8.89
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 9732
- Descrizione bene/servizio: RUOTA METRICA
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 14.59020
- Valore totale: 14.59
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 217401
- Descrizione bene/servizio: POLYCOLOR BIANCO 140ml
- Quantita': 2.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 4.78690
- Valore totale: 9.57
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 217405
- Descrizione bene/servizio: POLYCOLOR BLU 140ml
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 4.78690
- Valore totale: 4.79
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 217403
- Descrizione bene/servizio: POLYCOLOR ROSSO 140ml
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 4.78690
- Valore totale: 4.79
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 217406
- **Descrizione bene/servizio:** POLYCOLOR VERDE 140ml
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.78690
- **Valore totale:** 4.79
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 175134
- **Descrizione bene/servizio:** CARTONCINO 50x70 130g 25ff/25colori
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 6.95080
- **Valore totale:** 6.95
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178967
- **Descrizione bene/servizio:** POUCHES X PLAST.BORG.A4 125mic 100f
- **Quantita':** 3.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 8.09840
- **Valore totale:** 24.30
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 173904
- **Descrizione bene/servizio:** CARTON.BRISTOL GIALLO cm 70x100 3ff
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.62300
- **Valore totale:** 1.62
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 173913
- **Descrizione bene/servizio:** CART.BRISTOL AZZURRO INT. 70x100 3f
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.62300

- Valore totale: 1.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 173906
- **Descrizione bene/servizio:** CARTON.BRISTOL VERDE INT.70x100 3ff
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.62300
- **Valore totale:** 1.62
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 173903
- **Descrizione bene/servizio:** CARTON. BRISTOL ROSSO cm 70x100 3ff
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.62300
- **Valore totale:** 1.62
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 173911
- **Descrizione bene/servizio:** CARTON.BRISTOL ARANCIONE 70x100 3ff
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.62300
- **Valore totale:** 1.62
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 112603
- **Descrizione bene/servizio:** COLLA VINAVIL ORIGINALE 1Kg
- **Quantita':** 10.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 6.13110
- **Valore totale:** 61.31
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115710
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADESIVO CARTA 1,9h 50m 4pz

- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 2.36070
- Valore totale: 2.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 129201
- Descrizione bene/servizio: SQUADRA 60^
- Quantita': 5.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 1.05740
- Valore totale: 5.29
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 129202
- Descrizione bene/servizio: SQUADRA 45^
- Quantita': 5.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 1.05740
- Valore totale: 5.29
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142631
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 LISCIO
- Quantita': 4.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 1.61480
- Valore totale: 6.46
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 130501
- Descrizione bene/servizio: COMPASSO SNODATO
- Quantita': 3.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 1.95080
- Valore totale: 5.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 130502
- **Descrizione bene/servizio:** COMPASSO BALAUSTRONE
- **Quantita':** 2.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.89340
- **Valore totale:** 9.79
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 244495
- **Descrizione bene/servizio:** GIOTTO PONGO - 16x250gr 16 colori
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 15.98360
- **Valore totale:** 15.98
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101315
- **Descrizione bene/servizio:** EVIDENZ.STABILO BOSS COL.PASTELLO
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.90160
- **Valore totale:** 4.90
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122403
- **Descrizione bene/servizio:** CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT 1pz
- **Quantita':** 2.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.09840
- **Valore totale:** 2.20
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 102210
- **Descrizione bene/servizio:** MATITE NORIS STAEDTLER HB - 12pz
- **Quantita':** 2.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.09020
- **Valore totale:** 8.18
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 121014
- **Descrizione bene/servizio:** TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI -12 pz
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 3.26230
- **Valore totale:** 3.26
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122120
- **Descrizione bene/servizio:** GOMMA PER MATITA STAEDTLER - 20pz
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 11.37700
- **Valore totale:** 11.38
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122131
- **Descrizione bene/servizio:** GOMMA PER MATITA/INCH STAEDTLER 1pz
- **Quantita':** 3.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.50000
- **Valore totale:** 4.50
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 114226
- **Descrizione bene/servizio:** COLLA STICK PRITT 22g - 12pz
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 11.43440
- **Valore totale:** 11.43
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115614
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADESIVO TRAS.1,9h 66m - 8pz
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.45080

- Valore totale: 2.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116025
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADES. LUCIDO BLU 1,2h 66m
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.81150
- **Valore totale:** 0.81
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116024
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADES. LUCIDO GIALLO 1,2h 66m
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.81150
- **Valore totale:** 0.81
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116023
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADES. LUCIDO ROSSO 1,2h 66m
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.81150
- **Valore totale:** 0.81
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116026
- **Descrizione bene/servizio:** NASTRO ADES. LUCIDO VERDE 1,2h 66m
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.81150
- **Valore totale:** 0.81
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123201
- **Descrizione bene/servizio:** CUCITRICE PRIMAVERA

- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 4.90160
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123112
- Descrizione bene/servizio: PUNTI PER CUCITRICE EXTRA 10.000pti
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 1.62300
- Valore totale: 1.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178201
- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASPARENTI 100micron 50p
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 2.55740
- Valore totale: 2.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178600
- Descrizione bene/servizio: CARTELLINE IN PPL C/CLIP BLU - 25pz
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 10.16390
- Valore totale: 10.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 834838
- Descrizione bene/servizio: MIO COFANETTO DI LETTURA MONTESSORI
- Quantita': 1.000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 16.92000
- Valore totale: 16.92
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174529
- **Descrizione bene/servizio:** CARTONCINI BRISTOL 50x70 10ff/10col
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.24590
- **Valore totale:** 4.25
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 48

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174955
- **Descrizione bene/servizio:** CART.BORGIO.L/R 10col 25x35 220g50f
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 6.45900
- **Valore totale:** 6.46
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 49

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 104305
- **Descrizione bene/servizio:** PASTELLI GIOTTO SUPERMINA 24p/24col
- **Quantita':** 3.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 7.19670
- **Valore totale:** 21.59
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 50

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100515
- **Descrizione bene/servizio:** PENN. 108pz/12col TURBO MAXI GIOTTO
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 14.33610
- **Valore totale:** 14.34
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 109502
- **Descrizione bene/servizio:** GESSI POLICROMI JUMBO 24pz col.ass
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 6.75410

- Valore totale: 6.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174406
- **Descrizione bene/servizio:** RISMALUCE NERO A4 200g 125ff
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 10.45080
- **Valore totale:** 10.45
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 118112
- **Descrizione bene/servizio:** FERMAGLI METALLO GRANDI N^4 300pz
- **Quantita':** 1.000
- **Unita' di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.81150
- **Valore totale:** 0.81
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Sc. Prim. Prato Chiara ValsesiaTipo dato: COMMENTOValore testo: Protocollo: 2933Tipo dato: COMMENTOValore testo: Data Protocollo: 18/04/2019Tipo dato: COMMENTOValore testo: CIG: ZB3281D51ETipo dato: COMMENTOValore testo: ORDINE WEB

Nr. linea: 54

- **Descrizione bene/servizio:** SCONTO COMMERCIALE
- **Valore unitario:** -8.59000
- **Valore totale:** -8.59
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 55

- **Descrizione bene/servizio:** Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il
- **Valore unitario:** 0.00000
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 0.00
- **Natura operazione:** N4 (esente)

Nr. linea: 56

- **Descrizione bene/servizio:** pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:
- **Valore unitario:** 0.00000
- **Valore totale:** 0.00

- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 57

- Descrizione bene/servizio: IBAN: Banca Carige - IT29C0617501022000000024020
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 58

- Descrizione bene/servizio: Poste Italiane - IT14G0760101000000010822104
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 59

- Descrizione bene/servizio: BNL - IT48B0100530870000000001113
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: Intesa Sanpaolo - IT96N0306909217100000105717
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N2 (non soggette)
- Totale imponibile/importo: 16.92
- Totale imposta: 0.00
- Riferimento normativo: ASSOLTA art.74

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 407.21
- Totale imposta: 89.59
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N4 (esenti)
- Totale imponibile/importo: 0.00
- Totale imposta: 0.00

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2019-05-29 (29 Maggio 2019)
 - Importo: 424.13
 - Istituto finanziario: BANCA DEL PIEMONTE FIL. DI VENARIA REALE
 - Codice IBAN: IT53P0304831110000000002285
 - Codice BIC: BDCPITTT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it